Ofício nº 1039/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 15 de dezembro de 2017.

Ao Senhor

GUILHERME CALVO CAVALCANTE

Presidente do Observatório Social de Sorriso
Nesta.
Assunto: Resposta ao Ofício nº 097/2017.
Senhor Presidente,

Primeiramente gostaríamos de cumprimentá-lo pelo trabalho desenvolvido a frente do Observatório Social que presta grande serviço a nossa comunidade.

Em resposta ao ofício nº 97/2017, encaminhado pelo Ilustre Presidente, anexo encaminhamos as cópias lá solicitadas, do Pregão Presencial nº 03/2017.

Quanto a solicitação de disponibilização no site da Câmara Municipal, informamos que estamos providenciando esta disponibilização.

Esperamos com isto ter atendido plenamente a solicitação efetuada, contudo, se houver necessidade de novos esclarecimentos nos colocamos a disposição.

Sem mais para o momento, aproveito para ensejar protestos de distintas considerações e novamente.
Atenciosamente,
FABIO GAVASSO

Presidente